
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ТОЙГУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
пер. Школьный, д.7,  

д. Тойгузино,  Менделеевский район,  
Республика Татарстан, 423627 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
ТОЙГУҖА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
Мәктәп тыкрыгы, 7 йорт,  

Тойгуҗа авылы, Менделеев районы, 
Татарстан Республикасы, 423627 

 

      
              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                  КАРАР   
  
           от 17 сентября 2025 года                                                             №18  
 
Об отмене постановления 
исполнительного комитета  
Тойгузинского сельского 
поселения Менделеевского 
муниципального района 
Республики Татарстан от 
10.07.2025 №14  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" 
Исполнительный комитет Тойгузинского сельского поселения Менделеевского 
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление исполнительного комитета Тойгузинского сельского 
поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 10.07.2025 
№14 «Об определении мест для отбывания осужденными наказаний в виде 
обязательных работ». 

2. Опубликовать на официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан http//pravo.tatarstan.ru и разместить настоящее постановление на официальном 
сайте Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 
www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Тойгузинское сельское поселение». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава Тойгузинского сельского поселения                                                            Р.А. Сафин 

 

kodeks://link/d?nd=901711591
kodeks://link/d?nd=901711591
kodeks://link/d?nd=901876063&mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3

